
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад №7 с. Чермен»  МО-Пригородный район 

 Республики Северная Осетия-Алания 

 

                                                

ПРИКАЗ 

от « 13 » сентября 2022 г.               №  19  

 

О назначении и выплате  компенсации  

части родительской платы за присмотр 

 и уход за детьми  

 
 

        На основании постановления Правительства РСО-Алания от 07.11.2017г. 

№401 О внесении изменений в постановление  Правительства РСО-Алания 

от 25.04.2014 г. №122 «О порядке назначения и выплаты компенсации части 

родительской платы за присмотр и уход за детьми в государственных и 

муниципальных образовательных организациях, реализующих 

образовательную программу дошкольного образования», приказываю: 

 

1.Бухгалтеру Дегоевой З.В. произвести выплату части родительской 

платы от фактически оплаченной суммы по табелю посещаемости 

детей  родителям следующих воспитанников: 

 

В размере 20%  

 

1. Газдиев Ибрагим 

Русланович 

2. Мержоева Ясмина 

Магомедовна 

 

 

 

В размере 70% 

1. Баркинхоев 

Мухаммад 

Асланбекович 

2. Нальгиева Мадина 

Руслановна 

3. Таршхоев Ахмед 

Магомедович 

 

1. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующая МБДОУ «Детский сад №7 с.Чермен»                        З.М.Погорова 


		2022-09-13T12:07:36+0300
	Погорова Замира Магометовна




